
 

 
 
 

-- Termín: čtvrtek 24. března 2011  
-- Místo konání: Regionální kancelář agentury CzechInvest, 

Spielberk Office Centre, Vila K, Holandská 3, Brno 
  
Program semináře 
08:45–09:00 Registrace účastníků 
09:00–09:30 Aktuální informace z OPPI 
09:30–11:00 Postup při vyplňování Žádosti o platbu 
11:00–11:15 Přestávka 
11:15–12:00 Postup při vyplňování Zpráv z realizace 
 
Cílem semináře je seznámit podnikatele s aktuálními informacemi 
z Operačního programu Podnikání a inovace, postupem vyplňování Žádosti 
o platbu a Zpráv z realizace projektu. V průběhu semináře bude probíhat 
diskuze. Po ukončení je možná individuální konzultace. 
 
Seminář je určen pouze pro žadatele, kteří jsou ve fázi přípravy Žádosti  
o platbu a jejího následného podání. 
 
Účast na seminářích je bezplatná. Vzhledem k omezené kapacitě prostor je 
účast pouze pro registrované. Minimální počet účastníků pro konání 
seminářů je 5 osob. V případě nižšího počtu účastníků se seminář nekoná.  

 
Registrovat se můžete na e-mailové adrese brno@czechinvest.org. 
 
V přihlášce uveďte jméno účastníka, název společnosti a číslo projektu, 
za který budete v nejbližší době podávat žádost o platbu. 

 
 
 
 
 
 
Kontakt:  
Ing. Vendula Martínková 
Regionální kancelář agentury CzechInvest 
pro Jihomoravský kraj 
Tel: 543 422 786 
E-mail: vendula.martinkova@czechinvest.org 
 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

Jak na monitoring projektu a žádost  
o platbu v OPPI 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


